АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  декабря  2018 г. № 105

О размещении заказа на выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия дороги в границах домов с №29 -  № 35  по ул. Донская, х. Логовский, Калачевский район, Волгоградская область

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2014 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», планом-графиком размещения заказов для нужд Логовского сельского поселения на 2018 год:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Разместить  заказ на выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия дороги в границах домов с № 29 -  № 35  по ул. Донская, х. Логовский, Калачевский район, Волгоградская область на сумму 589 569 (пятьсот восемьдесят девять тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек. Источник финансирования - бюджет Логовского сельского поселения. Срок выполнения работ –  с момента заключения контракта до 30 апреля 2019 года..
   2.Утвердить способ размещения заказа на выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия дороги в границах домов с № 29 -  № 35  по ул. Донская, х. Логовский, Калачевский район, Волгоградская область на сумму 589 569 (пятьсот восемьдесят девять тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек.  - проведение открытого  аукциона в электронной форме (согласно ст. 59).
  3.Заказ подлежит размещению на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на электронной площадке  www.sberbank-ast.ru
4.Контроль   за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                     А.В.Братухин